
 
 

UCHWAŁA NR XV/168/2025 
RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/413/2020 Rady Miasta Knurów z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi i sposobu 

świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) oraz art. 4 ust. 1 
i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Gliwicach, 

Rada Miasta Knurów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/413/2020 Rady Miasta Knurów z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi i sposobu świadczenia usług przez punkty 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 8707) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) pkt 1 w lit. h średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. i w brzmieniu: 

„i) tekstylia i odzież;”, 

b) pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) odpady wymienione w pkt. 1 lit. a-i;”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 3987



„§ 4. Worki, o których mowa w § 1 pkt 5 lit. b dostarczane są właścicielom nieruchomości w ilości 
każdorazowo równej ilości oddanych worków i rodzajowi odpadów, które się w nich znajdowały, przy 
czym nowe nieruchomości przed pierwszym odbiorem odpadów wyposaża się w 5 worków na zbierane 
łącznie: tworzywa sztuczne, metale, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, po 2 worki na szkło 
i papier. W przypadku zwiększonej ilości odpadów do odbioru, właściciel nieruchomości zamieszkałej 
może pobrać bezpłatnie dodatkowe worki w ilości odpowiadającej potrzebom danej nieruchomości oraz 
worki na tekstylia i odzież bezpośrednio w Punkcie.”; 

3) w § 6 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) odpady komunalne wymienione w § 1 pkt 1 lit. g-i odbierane są dwa razy w roku w systemie 
objazdowym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Gruszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3987


	UCHWAŁA NR XV/168/2025 RADY MIASTA KNURÓW z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. lit. i w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-20T06:22:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




